
 

______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 - Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550  

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

ATO DE CONSÓRCIO 

RESOLUÇÃO Nº 176/2021 

 

 

Altera dispositivos da Resolução nº. 104 de 02 de 

agosto de 2019 e dá outras providências. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Paulo Horn, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público e 

Plano de Empregos e Salários; 

CONSIDERANDO o Plano de Empregos e Salários – Capítulo VII - Seção I; 

CONSIDERANDO a necessidade da presença física e constante de empregado 

responsável pela limpeza e copa deste Consórcio; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Revogar a Resolução nº. 104 de 02 de agosto de 2019, cessando a Função em 

Confiança da Empregada Dalci Blietzke – Auxiliar de Serviços Gerias – Matrícula: 283. 

 

Art. 2º Atribuir a Função em Confiança de Encarregado de Manutenção, com dedicação 

exclusiva, na forma do Plano de Empregos deste CONIMS, ao empregado público 

efetivo: 

Empregado: Leonita Girardi Candido  

Matrícula: 304 

Emprego: Auxiliar de Serviços Gerais 

Gratificação: FG – 5 

 

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Pato Branco/PR, 16 de setembro de 2021. 

 

 

 

PAULO HORN 

PRESIDENTE 


